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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse samt tildækning
af fødevarer, opbevaringstemperaturer på kølepligtige
fødevarer samt facilitet til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomheden oplyser at de er ved at få installeret en ny
håndvask i produktionskøkken, så den nuværende dedikeret
håndvask kan benyttes til tilberedning af fødevarer/opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, produktionskøkken, baglokale samt
køle/frost enheder.
Følgende er konstateret: I produktions køkken forefindes der
spildte væsker på vægge samt mindre snavs under
produktionsinventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i en
fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Produktionskøkken samt serveringsområde.
Vejledt konkret om at åbne vinduer i virksomhed kun må ske, når personale er tilstede i lokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fastsat en effektiv overvågningsprocedurer for varemodtagelse,
opvarmning samt nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det påbegynder vi med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om at fastsætte en effektiv overvågningsprocedurer for kritiske kontrolpunkter. Fremvist
eksempler på egenkontrol samt risikoanalyse fra Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.


